### Antiphona ad Offertorium

Ps. 88, 25

Véritas mea et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exaltábitur cornu ejus. (T.P. Allelúja.)

### Secreta

Grata tibi sint, quæsumus, Dómine, obláta múnera: quibus beáti Augustíni Confessóris tui atque Pontíficis mérita venerámur; et nostræ páriter recólimus insígnia libertátis et vitæ. Per Dóminum.

**Pro S. Philippo**

**Secreta**

Sacrificiis praesentibus, quaesumus, Domine, intende placatus: et praesta; ut illo nos igne Spiritus Sanctus inflamment, quo beati Philippi cor mirabiliter penetravit. Per Dominum... in unitate ejusdem.

**Antiphona ad Communionem**

**Matth. 24, 46-47**

Beatus servus quem, cum venerit dominus, invenerit vigilantem: amen dico vobis, super omnia bona sua constituet eum. (T.P. Alleluja.)

**Postcommunio**

Sancta tua, quaesumus, Domine, quae pro beati Augustini Confessoris tui atque Pontificis sollemnitate libavimus, nos foveant: quibus jugiter satiemur et semper desideremus expleri. Per Dominum.

**Pro S. Philippo**

**Postcommunio**

Caelstibus, Domine, pasti deliciis: quaesumus; ut beati Philippi Confessoris tui meritis et imitatione semper eadem, per quae veraciter vivimus, appetamus. Per Dominum.

**Die 28 Maji**

**S. ALDHELMI EP. ET CONF.**

**III classis**

**Missa Statuit, de Comm. Conf. Pont. 1 loco, praeter Orationes seq.:**

**Oratio**

Deus, qui hodierna die sanctum Pontificem tuum Aldhelmum ad aeterna sublimasti gaudia: illius, quaesumus, meritis et precibus illuc nos tua perducat misericordia. Per Dominum.

**Secreta**

Hujus tibi, Domine, precibus nostra, quaesumus, grata reddatur oblatio, pro cujus est festivitate immolata. Per Dominum.

**Postcommunio**

Sollemnitatem, quaesumus, Domine, beati Pontificis Aldhelmi celebrantibus adesto propitius, et nobis ejus meritis concede gaudia caelestia. Per Dominum.

## Die 22 Junii

### S. ALBANI

Britanniæ Protomartyris

III classis

Antiphona ad Introitum

Ps. 20, 2-3

In virtúte tua, Dómine, lætábitur justus: et super salutáre tuum exsultábit veheménter: desidérium ánimæ ejus tribuísti ei. **Ps. ibid., 4** Quóniam prævenísti eum in benedictiónibus dulcédinis: posuísti in cápite ejus corónam de lápide pretióso. **V.** Glória Patri.

#### Oratio

Deus, qui hunc diem beáti Albáni mártýrio consecrásti: tríbue, quásumus; ut, cujus ánnuo gratulámur officio, ejus contínuo foveámur auxilió. Per Dóminum.

**Et fit commemoratio S. Paulini Ep. et Conf.:**

#### Oratio

Deus, qui ómnia pro te in hoc sáculo relinquéntibus céntuplum in futúro et vitam ætérrnam promisísti: concéde propítius; ut, sancti Pontíficis Paulíni vestigiis inhæréntes, valeámus terréna despícere et sola cæléstia desideráre. Qui vivis.